[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2011 г. № 496

О внесении изменений в Положение о порядке комплектования

муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

(в новой редакции)

В соответствии со ст.16 Закона Российской Федерации                            от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования                          (в новой редакции), утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 21.10.2010 № 503 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования (в новой редакции)» (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. абзац 2 части 2 пункта 2.13 Положения изложить в следующей редакции:

«- прокуроров (п. 5 ст. 44 Федерального закона Российской Федерации от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»);).
1.2. Часть 2 пункта 2.13 Положения дополнить абзацем 9 следующего содержания:
«- сотрудников Следственного комитета Российской Федерации            (п. 25 ст. 35 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2010           № 403-ФЗ «О Следственном комитете Российской Федерации»).».
2. Настоящее постановление опубликовать в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Отдела образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Богачеву Т.П.

Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

                    В.Блинов